
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

STARGARD

Cena 800 zł

Wyremontowane mieszkanie 1-pokojowe (kawalerka) z balkonem w ścisłym centrum do wynajęcia. 1 duży pokój,
kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Na podłodze panele, ściany gładzone i malowane. Umeblowana i wyposażona
w zakresie podstawowym kuchnia i łazienka, w pokoju nowa kanapa + 3 fotele. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej. Kwota miesięcznego wynajmu to 900 zł + opłaty do zarządcy ok. 360 złotych. Wymagana kaucja,
umowa najmu chętnie na dłuższy czas. Mieszkanie wolne od zaraz! POLECAM!

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 800,00 PLN Symbol 243/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 36,00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Czynsz ofertowy 800,00 PLN



Arma Nieruchomości
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arma@arma.nieruchomosci.pl

Miejscowość STARGARD Ulica os. Osiedle Tysiąclecia

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


